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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 6030.1
Date of response: 15 September 2021
Request:

How many fatal drownings were recorded in your area in June, July and August this year (2021). Please
provide the information electronically and broken down by month.

Response:

The LFB do not hold a record of fatal drownings in London. We can, however, provide you with details
of LFB attendance at water related incidents where there was a fatality recorded.

Our Data team have confirmed that the LFB attended six incidents between June and August 2021 with
fatalities linked to water. Please see monthly breakdown as below:

August 2021 =4
July 2021=0
June 2021 =2

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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